1

大工研发〔2016〕10 号

研究生院关于印发

《大连理工大学学术学位研究生培养方案修订

指导意见》和《大连理工大学专业学位研究生培

养方案修订指导意见》的通知

各学部（学院、部）：

为进一步提高我校研究生培养质量，适应我国经济社会发展对

高层次拔尖创新创业人才培养的需要，根据教育部《关于改进和加

强研究生课程建设的意见》（【2014】5 号）精神、国家各类研究生

培养基本要求及我校人才培养方案修订总体工作要求，结合我校研

究生培养实际情况，研究生院制定了《大连理工大学学术学位研究

生培养方案修订指导意见》和《大连理工大学专业学位研究生培养

方案修订指导意见》两个文件，现予以印发，请遵照执行。

2

附件 1：《大连理工大学学术学位研究生培养方案修订指导意见》

附件 2：《大连理工大学专业学位研究生培养方案修订指导意见》

                          2016 年 5 月 19 日

大连理工大学研究生院办公室       2016 年 5 月 19 日印发